
 

Zapraszamy na rewitalizujące 
wakacje z Diaverum!
Zapraszamy na rewitalizujące wakacje w Andaluzji! Nasze 
stacje dializ czekają na Państwa!
Zachęcamy do skorzystania z dializy wakacyjnej w ciepłej i domowej atmosferze. 
Naszą misją jest zapewnienie Państwu wysokiej jakości, zindywidualizowanej 
opieki medycznej oraz leczenia. Zapraszamy do naszych stacji dializ w Andaluzji 
gdzie będą mieli Państwo możliwość nacieszyć się tym, co nasz region ma do 
zaoferowania, słonecznymi plażami, kulturą i gastronomią.

Nasz zespół jest do Pańskiej dyspozycji. 
Prosimy wybrać miejsce Pańskiego urlopu na 
www.dialisisvacacional.es
www.es.diaverum.com 

Prosimy o kontakt na: 
vacaciones@diaverum.com
holiday@diaverum.com 
Tel.: +34 635 279 660
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Diaverum D. HOLIDAY 
lider dializ wakacyjnych

Nowe otwarcia w Walencji i 
Ponferradzie - Zasługujesz na 
rewitalizujące wakacje!

W ciepłym i przyjaznym środowisku, w 
światowej klasy miejscach wakacyjnych, 
naszą misją jest zapewnienie wysokiej 
jakości zindywidualizowanej opieki 
nerkowej. Przyjdź i odkryj 47 stacji 
dializ, które Diaverum oddaje do 
Twojej dyspozycji w Hiszpanii w 24 
niezapomnianych miejscach.

Nasz zespół jest do Pańskiej dyspozycji. 
Prosimy wybrać miejsce Pańskiego urlopu na:: 
www.dialisisvacacional.es

Prosimy o kontakt na: 
vacaciones@diaverum.com
holiday@diaverum.com
Telefon: +34 635 279 660

Po więcej informacji odwiedź naszą stronę:
www.diaverum.com



Diaverum d.HOLIDAY lider 
dializ wakacyjnych 
Madryt oferuje odwiedzającym eleganckie bulwary, piękne 
miejsca oraz szeroką i atrakcyjną ofertę kulturalną i 
wypoczynkową.
Prosimy nie zapomnieć o odwiedzeniu ważnych muzeów, takich jak Prado lub 
Thyssen, oraz ich bogatych zbiorów sztuki europejskiej. Niech się zatracą w 
sercu starego Madrytu Habsburgów, na Głównym placu z portykami lub w 
Pałacu Królewskim i jego zbrojowni.
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Wybierz miejsce na wakacje 
www.dialisisvacacional.es 

Prosimy o kontakt na: 
vacaciones@diaverum.com
holiday@diaverum.com 
Tel.: +34 635 279 660

Zapraszamy na odwiedzenie naszej strony 
internetowej: 
www.es.diaverum.com 



Diaverum d.HOLIDAY 
lider dializ wakacyjnych
Razem z Diaverum odwiedzą najpiękniejsze centra 
turystyczne w Hiszpanii. Nasze stacje dializ w Santiago de 
Compostela, Pontevedra i Vilagarcía czekają na Państwa.
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Wybierz miejsce na wakacje 
www.dialisisvacacional.es 

Prosimy o kontakt na: 
vacaciones@diaverum.com
holiday@diaverum.com 
Tel.: +34 635 279 660

Zapraszamy na odwiedzenie naszej strony 
internetowej: 
www.es.diaverum.com 



Diaverum d.HOLIDAY lider 
dializ wakacyjnych
Zachęcamy do skorzystania z naszych nowych stacji dializ 
we regionie Walenckim. Zasługują Państwo na rewitalizujące 
wakacje!

Prosimy wybrać miejsce Pańskiego urlopu na: 
www.dialisisvacacional.es 

Prosimy o kontakt na: 
vacaciones@diaverum.com
holiday@diaverum.com 
Tel.: +34 635 279 660

Zapraszamy na odwiedzenie naszej strony 
internetowej:  
www.es.diaverum.com 
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Zapraszamy na rewitalizujące wakacje 
w regionie Walenckim!
Czekają na Państwa między innymi nasze stacje dializ w Gandíi i Alicante!

Prosimy skorzystać z dializy w ciepłej i domowej atmosferze. Naszą misją 
jest zapewnienie Państwu wysokiej jakości, zindywidualizowanej opieki 
medycznej oraz leczenia. Nacieszą się nie tylko słońcem i plażą, ale 
także niesamowitymi miejscami o bogatym dziedzictwie przyrodniczym i 
architektonicznym regionu.
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Wybierz miejsce na wakacje 
www.dialisisvacacional.es 

Prosimy o kontakt na: 
vacaciones@diaverum.com
holiday@diaverum.com 
Tel.: +34 635 279 660

Zapraszamy na odwiedzenie naszej strony 
internetowej: 
www.es.diaverum.com 



Spędź rewitalizujące wakacje w 
jednym z naszych ośrodków w 
Barcelonie!
Nasze stacje dializ już na Państwa czekają!
Prosimy skorzystać z dializy wakacyjnej w ciepłej i domowej atmosferze. Naszą 
misją jest zapewnienie Państwu wysokiej jakości, zindywidualizowanej opieki 
medycznej oraz leczenia. Barcelona, to kosmopolityczne miasto, zaprasza 
do odkrywania i podziwiania swojej kultury, słonecznych plaż i wielu innych 
atrakcji..

Wybierz miejsce na wakacje 
www.dialisisvacacional.es 

Prosimy o kontakt na: 
vacaciones@diaverum.com
holiday@diaverum.com 
Tel.: +34 635 279 660

Zapraszamy na odwiedzenie naszej strony 
internetowej: 
www.es.diaverum.com 
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Diaverum D. HOLIDAY lider 
dializ wakacyjnych
Zapraszamy de udania się na Majorkę i do skorzystania z 
zabiegu hemodializy w jednej z naszych klinik
A przede wszystkim mamy nadzieję że się Państwo nacieszą, razem z 
Diaverum, najpiękniejszymi miejscami w Hiszpanii

	� Stacja Dializ Diaverum Palma
        Carrer de Josep Motta, 3, 07008 Palma

 �	� Stacja Dializ Diaverum  Inca 
Av. Rei Jaume II, 25. 07300 Inca

Wybierz miejsce na wakacje 
www.dialisisvacacional.es 

Prosimy o kontakt na: 
vacaciones@diaverum.com
holiday@diaverum.com 
Tel.: +34 635 279 660

Zapraszamy na odwiedzenie naszej strony 
internetowej: 
www.es.diaverum.com 



Zapraszamy na 
rewitalizujące wakacje 
w Andaluzji! 

Zachęcamy do skorzystania z dializy 
wakacyjnej w ciepłej i domowej atmosferze. 
Naszą misją jest zapewnienie Państwu 
wysokiej jakości, zindywidualizowanej opieki 
medycznej oraz leczenia. Zapraszamy do 
naszych stacji dializ w Andaluzji gdzie będą 
mieli Państwo możliwość nacieszyć się 
tym, co nasz region ma do zaoferowania, 
słonecznymi plażami, kulturą i gastronomią.

Nasze stacje dializ 
czekają na Państwa

Nasz zespół jest do Pańskiej dyspozycji. 
Prosimy wybrać miejsce Pańskiego 
urlopu na: 
www.dialisisvacacional.com
www.es.diaverum.com

Prosimy o kontakt na: 
vacaciones@diaverum.com
holiday@diaverum.com
 +34 635 279  660



Andaluzja

Stacja Dializ  Isla de la Cartuja
Estadio Olímpico. Torre Noreste. Planta Baja
41092 SANTIPONCE (Sevilla)
Tel.: 00 34 954 900 377
cartuja@diaverum.com

Stacja Dializ  de Torremolinos
C/ La Cruz, 58
29620 TORREMOLINOS (Málaga)
Tel.: 00 34 952 374 869
torremolinos@diaverum.com

Stacja Dializ  de Estepona
Avenida Puerta del Mar, 54
29680 ESTEPONA (Málaga)
Tel.: 00 34 951 31 65 83  
estepona@diaverum.com

Stacja Dializ  de Málaga
C/ Ayala, 33
29002 MALAGA 
Tel.: 00 34 952 365 780
malaga@diaverum.com

Stacja Dializ  Santa Catalina
C/ Juanito Valderrama, 2
23005 JAÉN 
Tel.: 00 34 953 273 973
scatal@diaverum.com

Stacja Dializ  de La Axarquía
Paseo Marítimo,  88
29740 TORREDELMAR (Málaga)
Tel.: 00 34 952 544 024
axarquia@diaverum.com

Stacja Dializ  Minas de Riotinto
Avenida Juan Ramón Jiménez, 4  -6
21660 MINAS DE RIOTINTO (Huelva)
Tel.: 00 34 959 59 28 40
riotinto@diaverum.com

Stacja Dializ  Costa de la Luz
C/ Lucena del Puerto, 9- 11
21002 HUELVA
Tel.: 00 34 959 23 38 35
huelva@diaverum.com

Stacja Dializ  Playas de Cartaya
Pol. Industrial La Barca Parcela BU1
21450 CARTAYA (Huelva)
Tel.: 00 34 959 235 252
cartaya@diaverum.com

Stacja Dializ  Diaverum Motril
C/ Río Duero, 11
18600 MOTRIL (Granada)
Tel.: 00 34 958 608 525
vcabeza@diaverum.com

Balearic Islands Catalonia

Stacja Dializ  Diaverum Palma
C/Josep Rover Motta, 5
07006 PALMA
Tel.: 00 34 871 900 574
palma@diaverum.com

Stacja Dializ  Emilio Rotellar
C/ Concepción Arenal, 151
08027 BARCELONA
Tel.: 00 34 933 116 011
rotellar@diaverum.com

Stacja Dializ  Virgen de Montserrat
C/ Gran de Sant Andreu, 467
08030 BARCELONA
Tel.: 00 34 934 359 007
vmonts@diaverum.com

Stacja Dializ  del Baix Llobregat
Carrer dels Motors, 392
08908 L´HOSPITALET (Barcelona)
Tel.: 00 34 934 222 020
baix@diaverum.com

Stacja Dializ  Diaverum Inca
Avenida Rei Jaume II, 25
07300 INCA (Mallorca)
Tel.: 871 900 695
inca@diaverum.com

Stacja Dializ  Nephros
C/  Harmonia, 7
08035 BARCELONA 
Tel.: 00 34 933 575 725
nephros@diaverum.com

Instituto de Hemodiálisis Barcelona
C/ Arístides Maillol, 15
08028 BARCELONA
Tel.: 00 34 934 407 803         
ihb@diaverum.com

Stacja Dializ  Palau
C/ San Antonio María Claret, 135
08027 BARCELONA 
Tel.: 00 34 936 241 396
palau@diaverum.com

Stacja Dializ  de Mataró
Ronda Países Catalanes, 47 - 49
08304 MATARÓ (Barcelona)
Tel.: 00 34 937 414 576     
mataro@diaverum.com

Instituto Médico Badalona
C/ Font i Escolá, 24
08915 BADALONA (Barcelona)
Tel.: 0034 93 383 42 07  
badalona@diaverum.com

Stacja Dializ  del Maresme
C/ Marconi, 2
08397 PINEDA DE MAR (Barcelona)
Telf.: 00 34 937 672 576
maresme@diaverum.com

Wspólnota Walencji Galicja

Stacja Dializ  Gamapal
C/ Reina Violante, s/n Esquina Padre 
Barranco, 42
46015 VALENCIA 
Tel.: 00 34 963 406 560
gamapal@diaverum.com

Stacja Dializ  Nefroclub
Avenida Primero de Mayo, 16
46017 VALENCIA
Tel.: 00 34 963 787 419
nfclub@diaverum.com

Centro Diálisis de Burjassot
C/ Sequía de Montcada, s/n
46100 BURJASSOT (Valencia)
Tel.: 00 34 963 160 586
burjassot@diaverum.com

Stacja Dializ  de Pontevedra
Rua do Agro da Estrela, 3 - 5
36004 A PARDA (Pontevedra)
Tel.: 00 34 986 869 519
pontevedra@diaverum.com

Stacja Dializ  Diaverum Sagunto
C/ Urani, 27
46520 PORT DE SAGUNT (Valencia)
Tel.: 00 34 961 801 690
sagunto@diaverum.com

Stacja Dializ  Diaverum Alfafar
C/ Profesora Ana Rojo, 1
46910 ALFAFAR (Valencia)
Tel.: 00 34 961 801 801
alfafar@diaverum.com

Stacja Dializ  Diaverum Gandía
C/ Jaume II, 51 – 55
46701 GANDÍA (Valencia)
Tel.: 00 34 960 901 184
gandia@diaverum.com

Stacja Dializ  de Villagarcía
C/ Rosalía de Castro, 117
36600 VILLAGARCÍA DE AROSA (Pontevedra)
Tel.: 00 34 986 50 76 71
diagal@diaverum.com

Stacja Dializ  Diaverum Requena
Paraje Casablanca, s/n
46340 REQUENA (Valencia)
Tel.: 00 34 962 304 352
requena@diaverum.com

Stacja Dializ  Diaverum Alicante
C/ Proción, 3
03006 ALICANTE
Tel.: 00 34 966 508 164
alicante@diaverum.com

Stacja Dializ  Diaverum San Vicente
C/Sevilla, 5 (esquina C/ Argentina, 12)
03690 SAN VICENTE DEL RASPEIG (Alicante)
Tel.: 00 34 965 357 657
sanvicente@diaverum.com

Stacja Dializ  Diaverum Santiago
C/ Castiñeiriño,  91
15702 SANTIAGO DE COMPOSTELA 
Tel.: 00 34 981 562 199 
santiago@diaverum.com

Stacja Dializ  Diaverum Elche
Avenida Jubalcoy, 36
03202 ELCHE (Alicante)
Tel.: 0034 966 901 336
elche@diaverum.com

Stacja Dializ  Diaverum Orihuela
C/ Médico Temístocles Almagro, 30
03300 ORIHUELA (Alicante)
Tel.: 00 34 966 901 510
orihuela@diaverum.com

Stacja Dializ  de Castellón
C/ Puig, 10
12004 CASTELLÓN
Tel.: 00 34 964 233 773
cedicas@diaverum.com

Leon

Centro de Diálisis Diaverum Ponferrada
Travesía de Brasil, 1
24401 PONFERRADA (León)
Tel.: 00 34 987 088 088
ponferrada@diaverum.com

Stacja Dializ  Oropesa
C/ José Rivera Forner 94-96
12594 OROPESA DEL MAR (Castellón)
Tel.: 00 34 964 313 387
oropesa@diaverum.com

Stacja Dializ  de Vinaroz
Avenida Pablo Ruiz Picasso, 35
12500 VINAROZ (Castellón)
Tel.: 00 34 964 402 034
cedivina@diaverum.com

Stacja Dializ  Diaverum Valencia
C/ Alcàsser, 54 
46014 VALENCIA
Tel.: 0034 960 905 195
valencia@diaverum.com

Madryt

Centro de Diálisis Diaverum Madrid
Avenida de Asturias, 69
28029 MADRID
Tel.: 00 34 911 713 703
madrid@diaverum.com

Stacja Dializ  Diaverum Catarroja
C/ Lluis Vives, 20
46470 CATARROJA (Valencia)
Tel.: 0034 960 905 207
catarroja@diaverum.com

Stacja Dializ  Diaverum Xirivella
C/ dels Corretgers, 68
46950 XIRIVELLA (Valencia)
Tel.: 0034 960 905 175
xirivella@diaverum.com

Stacja Dializ  Diaverum Paterna
C/ Vicente Cardona, 22
46980 PATERNA (Valencia)
Tel.: 0034 960 905 150
paterna@diaverum.com

Murcja

Centro de Diálisis Diaverum Caravaca
C/ Diego Cortes, 1
30400 CARAVACA DE LA CRUZ (Murcia) 
Tel.: 00 34 968 785 400 
caravaca@diaverum.com

Stacja Dializ  Diaverum Torrent
C/ Músic José Ortí Soriano, 25
46900 TORRENT (Valencia)
Tel.: 0034 960 905 137
torrent@diaverum.com

Stacja Dializ  Diaverum Lliria 
C/Ausiàs March, 20
03202 LLIRIA (Valencia)
Tel.: 0034 960 905 162
lliria@diaverum.com

Kwatera główna

Avenida de Burgos, 21 Planta 10
28036 MADRID 
Tel.: 00 34 916 707 663 
spain@diaverum.com


